
UCHWAŁA NRIV/25/2011
R a d y G m i n y Rok i e t n i ca

z dnia 25 luty 2011 rok

w sprawie: ustalenia zasad wypłaty diet i zwrotu kosztów podróży
służbowych

Na podstawie art. 25 ust 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.)

Rada Gminy Rokietnica uchwala co następuje:

§1

l. Ustala się dla radnych dietę w wysokości 200 zł za udział w obradach
sesji Rady i posiedzeniach Komisji.

2. Dieta wymieniona w pkt l nie przysługuje Przewodniczącemu Rady
Gminy.

3. Wypłata diety następuje bez względu na czas trwania obrad sesji,
posiedzenia komisji, na podstawie listy obecności.

4. Zwrot kosztów podróży służbowych poza teren gminy dla radnych
przysługuje na ogólnych zasadach.

5. Koszty wymienione w pkt l i 4 obciążają wydatki budżetowe gminy.

§2

Tracą moc uchwały Rady Gminy Rokietnica Nr 94IXIV /2000 z dnia 29 maja
2000 r. i Nr IV/21/2003 z dnia 25 lutego 2003 r.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem l marca 2011 rok.

PRZ EWO D N I ClĄCY
RADY GMl OKIETNICA

tidrat:


